Graduale

Ps. 17, 33 et 35.

Deus, qui praecínxit me virtúte: et pósuit immaculátam viam meam. V. Qui docet manus meas ad proélium: et posuísti, ut arcum áereum, bráchia mea.

Tractus. Ibid., 38, 39 et 50.

Persequar inimicos meos, et comprehéndam illos. V. Confríngam illos, nec póterunt stare: cadent subtus pedes meos. V. Proptérea confitébor in natió nibus, Dómine, et nómini tuo psallam dicam.

V době velikonoční vynechává se Stupňový zpěv a Traktus, místo nich se říká:

Allelúja, allelúja. V. 1 Reg. 25, 26 et 28. Dóminus salvávit manum tuam tibi: quia proelia Dómini tu próeliáris. Allelúja. V. Ps. 143, 1. Benedíctus Dóminus, Deus meus, qui docet manus meas ad proélium, et dígitos meos ad bellum. Allelúja.

lid spravedlivý a plémě bez úhony vyprostila z národa, který jej utiskoval. Vešla v duši sluhy Božího a postavila se proti hrozným králům v zázracích a divích. Zjedнала spravedlivým za jejich práce mzdu.

Stupňový zpěv

Ž. 17, 33 a 35.

Bůh to jest, jenž mne přepásal silou a cestu mi urovnával. V. Jenž učil ruce mé bojovati a ramená má učinil jako lučičtě měděné.

Tractus. Tamt. 38, 39 a 50.

Stihal jsem nepřátelé své a dostihl jsem je. V. Potřel jsem je — že se nemohli vzchopit, padli pod nohy mé. V. Pročež budu tě, Pane, oslavovati mezi národy, a jméno tvé opěvati písní.

Aleluja, aleluja. V. 1 Král. 25, 26 a 28. Bůh ti zachoval ruku tvou — protože boje Hospodinovy vedeš. Alel. V. Ž. 143, 1. Požehnán buď Hospodin, Bůh můj, jenž učí ruce mé boji a pěsti mé bitvě. Aleluja.

† Sequéntia s. Evangélii
secúndum Lucam. 6, 6-11.

In illo témpore: Factum est in álio sábbato, ut intráret Jesus in synagógam, et docéret. Et erat ibi homo, et manus ejus déxtera erat árida. Observábant autem scribae et pharisáei, si in sábbato curáret; ut invenírent, unde accusárent eum. Ipse vero sciébat cogitatiónes eórum. Et ait hómíni, qui habébat manum áridam: Surge, et sta in médium. Et surgens stetit. Ait autem ad illos Jesus: Intérrigo vos si licet sábbatis benefácere, an male: ánimam salvam fácere, an pérdere? Et circumspéctis ómnibus dixit hómíni: Exténde manum tuam. Et exténdit: et restitúta est manus ejus. Ipsi autem repléti sunt insipiéntia, et colloquebántur ad invicem, quidnam fácerent Jesu. Et dicitur Credo.

Offertorium. Job. 14, 7.

Lignum habet spem, si praecísus fúerit, rursus viréscit, et rami ejus púlulant.

Secreta

Ut, quae tibi, Dómine, offérimus, dona tuo sint digna conspéctu: beáti Joánnis et Sanctórum, quos

† Slova sv. Evangelia
podle Lukáše. 6, 6-11.